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2 GECE KONAKLAMALI ERZURUM KARS DOĞUBEYAZIT TURU 

 

HAREKET / GECE YOLCULUĞU 

 

 20:30 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ KARŞISI PETROL OFİSİ ÖNÜ  

 20:45 İBRAHİMLİ YÜKSEK BİNA KARŞISI  

 21:00 ANKATUR OFİS ÖNÜ 

 

1.GÜN GAZİANTEP’TEN HAREKET (29 ARALIK 2023) 

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Anka tur güvencesiyle 

Erzurum Kars Doğubeyazıt Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz. 

 

 

2.GÜN ÇİFTE MİNARELİ MEDRESE-ÜÇ KÜMBETLER-ERZURUM ULU CAMİİ-ERZURUM 

KALESİ-ERZURUM EVLERİ- TAŞHAN-ERZURUM TREN GARI-KARS (30 ARALIK 2023) 

 
Değerli misafirlerimiz, programımıza başlamadan öncesinde güne kahvaltı ile merhaba 

diyoruz. Dadaşlar diyarında gezimize ilk olarak Dünya mimarlık tarihinin günümüze kadar 

ayakta kalmış en önemli anıtlarından Çifte Minareli Medrese’de başlatıyoruz. 1243 Kösedağ 

Savaşı sonrası karma karışık siyasi ortamda yapılan süslemeleriyle bu eşsiz mekânı gezip, 

Çifte Minareli Medrese ile tüm Anadolu’nun en heybetli yapılarından birini görme ve 

fotoğraflama imkânı bulacağız. Ardından Üç Kümbetler’e doğru hareket ediyoruz. Klasik 

Anadolu mimarisinin başlangıcı sayılan karışımın en güzel örnekleri olan bu mekânda 

fotoğraflarımızı çektikten sonra 800 yıllık ve 6000 kişi kapasiteli eser olan Erzurum Ulu 

Camii’yi ziyaret edeceğiz. Dadaşlar diyarının güvenliğini sağlayan Erzurum Kalesini’de ziyaret 

ettikten sonra ardından otantik Erzurum Evinde çay ve kahve molası veriyoruz. Günümüzün 

meşhur oltu taşı ve bu taştan yapılma eserleri görüp alışveriş yapabileceğimiz Taş Han 

ziyaretimiz sonrası öğle yemeği için Erzurum’un vazgeçilmez damağı olan meşhur cağ kebabı 

ve kadayıf dolmasını yemek için restoranımıza doğru hareket ediyoruz. Yemek sonrası tren 

garına geçiş yapıyoruz. Erzurum Tren Garından Tren'e binerek Kars’a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 

4-5 saatlik tren yolculuğumuzun ardından Kars’ta bizleri bekleyen aracımıza binerek konaklama 

yapacağımız otelimize giriş yapıyoruz. 

Kahvaltı: Erzurum’da bulunan restoranda alınacaktır. (Ekstra) 

Öğle Yemeği: Meşhur Cağ kebabı alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. (Tur ücretine dahildir) 

Konaklama: Kars’ta bulunan otelimizde olacaktır. (Tur ücretine dahildir) 
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3.GÜNANİ HARABELERİ-ÇILDIR GÖLÜ-ATLI KIZAK AKTİVİTELERİ-KARS KALESİ-TAŞ KÖPRÜ-

FETHİYE CAMİİ-VALİ KONAĞI-PTT BİNASI-YILBAŞI ÖZEL EĞLENCE PROGRAMI (31 ARALIK 

2023) 

 

Siz değerli misafirlerimizle birlikte otelimizde alacağımız sabah kahvaltı sonrasında 

kahvaltının ardından programımıza Ermenistan sınırında yer alan bölgenin en önemli 

yerleşim alanı olan ve günümüzde terkedilmiş vaziyette bulunan Ani Harabeleri'ne gidiyoruz. 

Kar altında daha da etkileyici olan Ani'yi dolaşıyor ve kısa bir mola veriyoruz. Molanın 

ardından Ani harabelerinden ayrılarak Çıldır Gölü'ne ulaşmak üzere hareket ediyoruz. Göl 

çevresinde keyifli zaman geçiriyoruz. Çıldır Gölü Kış Mevsiminde donan bir göl olmasına 

karşın buzu kırıp balık tutan balıkçılar oldukça ilginç bir manzara sunmaktadır. Uçsuz bucaksız 

bir buz pistine dönen Çıldır gölü üzerinde (buzun uygun olması durumunda) Atlı kızaklar ile 

göl çevresinde tur atmakta mümkün. Çıldır gölü gezimizin ardından ise Kars Kalesi, Taş Köprü, 

ve Alexander Nevski Kilisesi(Fethiye Cami)’nin rehberimiz eşliğinde gezilmesi akabinde öğle 

yemeği için serbest zaman. Karsın geniş ve planlı sokaklarında yürüyerek yapacağımız 

gezimizde Rus dönemi taş yapılarından Vali Konağı ve PTT Binasını keşfederek geçecek 

günümüzde hava kararmaya başladığında gezimizi tamamlayıp otelimize geri dönüyoruz. 

Konaklama Kars’ta bulunan otelimizde. Dileyen misafirlerimizle Yılbaşı Özel programına 

katılıyoruz. (Ekstra) 

 

Kahvaltı:  Konaklama sağladığımız otelimizde. (Tur ücretine dahildir) 

Öğle Yemeği: Rehberimizin belirleyeceği restoranda alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Yılbaşı Özel Programda Alınacaktır. (Ekstra) 

Konaklama: Kars’ta bulunan otelimizde olacaktır. (Tur ücretine dahildir) 

 

 

4.GÜN KARS-TUZLUCA MAĞARALARI-DOĞUBEYAZIT-İSHAKPAŞA SARAYI-AHMEDİ XANİ 

TÜRBESİ-KAÇAKÇILAR ÇARŞISI SERBEST ZAMAN-GAZİANTEP’E DÖNÜŞ (01 OCAK 2024) 

 

Siz değerli misafirlerimizle birlikte otelimizde alacağımız sabah kahvaltı sonrasında 

eşyalarımızla birlikte otelden ayrılıyoruz ve Doğubeyazıt’a doğru hareket ediyoruz. Yol 

güzergahımızda bulunan Iğıdır’ın Tuzluca ilçesinde olan yaklaşık 55 dönümlük araziyi 

kapsayan Tuzluca Mağaraları’nı ziyaret ediyoruz. Türkiye’nin yaklaşık 100 yıllık tuz ihtiyacını 

karşılayacak kapasitede bulunan bu mağaranın birçok solunum yolu hastalığına iyi geldiği 

bilinmektedir. Mağara gezimizin ardından ise Doğubeyazıt’a doğru hareket ediyoruz. Öğle 
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yemeği molamızın ardından ise gezimize tam 99 yılda inşa edilen, 166 odalı ve Kartal Yuvası 

olarak bilinen İshak Paşa Sarayı’nı geziyoruz. Sarayı gezdikçe muazzam taş işçiliğine tanık 

olup bu muhteşem sanat eşliğinde tarihi bir yolculuğa çıkıyoruz. Ardından Kürt Edebiyatı’nın 

mihenk taşı olan ve bir zamanlar İshak Paşa Sarayı’nda kâtiplik yapan Ehmed-i Xani’nin 

türbesini ziyaret edip kaleme aldığı Mem û Zin efsanesini dinliyoruz ve Doğu Beyazıt şehir 

merkezine iniyoruz burada Kaçakçılar Çarşısı’nda siz değerli misafirlerimize serbest zaman 

veriyoruz. Alışverişlerimizin ardından ise dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Yol güzergahımızda 

vereceğimiz molalarla turumuzun başlangıç noktası olan Gazi şehrimize ulaşıyoruz. Siz değerli 

misafirlerimiz hangi duraklardan katılım sağlamışlar ise aynı duraklara transferlerini  

gerçekleştiriyoruz ve bir dahaki Anka Tur organizasyonlarında görüşmek dileğiyle vedalaşıp 

ayrılıyoruz. Bizleri tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

Kahvaltı:  Konaklama sağladığımız otelimizde. (Tur ücretine dahildir) 

Öğle Yemeği: Rehberimizin belirleyeceği restoranda alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: İsteğe bağlı alınacaktır. (Tur ücretine dahildir) 

 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

Turizm Araçlarımızla Ulaşım 

2 Gece Otelde Konaklama 

2 Sabah Kahvaltısı ( Otelde ) 

1 Akşam Yemeği ( Otelde ) 

Erzurum – Kars Arası 2+1 Pulman Vagon’da Tren Bileti 

Profesyonel Rehberlik Hizmeti  

Seyahat Sigortası 

Anka Tur Güvencesi 

 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

1.Gün Sabah Kahvaltısı  

Tüm Öğle Yemekleri 

1.Gün Akşam Yemeği 

Son Gün Akşam Yemeği  

Aktiviteler (Atkı Kızak) 

Yılbaşı Programı Eğlencesi 

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri  
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Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

Kişisel Harcamalar 
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